附件3
软件学院关于公示拟推荐2023年应届本科优秀毕业生免试攻读研究生名单的通知
经审核，现将软件学院拟推荐2023年应届本科优秀毕业生免试攻读研究生相关信息及相关材料进行公示，如下：
	序号
	学号
	姓 名
	学  院
	专业
	拟推荐类型

	1
	********1263
	李昊轩
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	2
	********0253
	陈潦
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	3
	********0464
	何逸凡
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	4
	********4141
	郑家胜
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	5
	********2079
	刘子龙
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	6
	********3308
	杨煜
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	7
	********0345
	梁靖欣
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	8
	********1423
	林任骏
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	9
	********1379
	林嘉乐
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	10
	********4028
	张海俊
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	11
	********2224
	卢正东
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	12
	********0334
	付桂多
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	13
	********1249
	李奕锐
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	14
	********0365
	高植林
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	15
	********4233
	周灿苗
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	16
	********3502
	张飞璠
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	17
	********0402
	郭尔浡
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	18
	********0372
	高倩
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	19
	********4080
	张天乐
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	20
	********3328
	阳洪
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	21
	********2161
	罗海林
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	22
	********1331
	梁自龙
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	23
	********2352
	苏若娴
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	24
	********3250
	徐越
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	25
	********1355
	廖宇延
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	26
	********3137
	向添航
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	27
	********0075
	陈传深
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	28
	********1195
	李文浩
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	29
	********0396
	郭燚为
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	30
	********1731
	蓝家锐
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	31
	********1157
	李德璨
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	32
	********2116
	卢晓智
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	33
	********4035
	张洪熙
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	34
	********2192
	马明瑄
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	35
	********1402
	欧梓彦
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	36
	********2390
	汤之烁
	软件学院
	软件工程 /245
	正常推荐

	37
	********1287
	梁华倩
	软件学院
	软件工程 /245
	后备

	38
	********3261
	许一多
	软件学院
	软件工程 /245
	后备

	39
	********3397
	叶子林
	软件学院
	软件工程 /245
	后备

	40
	********4219
	郑楠峰
	软件学院
	软件工程 /245
	后备

实物材料公示地址：B7-101橱窗
公示日期：2022年9月16日-9月22日
公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等方式向院（系）推免生遴选工作小组或监督小组反映。反映情况时要自报或签署真实姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实依据的，一律不予受理。
联系人：李老师  电话：39380296    邮箱：liyying@scut.edu.cn
软件学院
2022年9月16日